DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONDIÇÕES SÓCIO-
DEMOGRÁFICAS E FUNCIONALIDADE DE PESSOAS IDOSAS RESIDENTES EM UM
CONDOMÍNIO PÚBLICO de autoria de FABÍOLA DE ARAÚJO LEITE MEDEIROS,
THAMIRES MAYARA ALVES BEZERRA, MARÍLIA GABRIELA DE OLIVEIRA, MARIA DO
CARMO EULÁLIO, foi publicado nos E-book VI CIEH referente ao ISBN 978-65-86901-02-3.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107366

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/107366